
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 복지정책과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2014년도 추경 2 회 일반회계

총 계 142,638,020 141,867,952 770,068

복지정책과 5,337,080 5,183,882 153,198

500 보조금 5,337,080 5,183,882 153,198

510 국고보조금등 1,846,389 1,726,517 119,872

511 국고보조금등 1,846,389 1,726,517 119,872

511-01 국고보조금 1,846,389 1,726,517 119,872

○자원봉사센터 코디네이터지원 19,636 19,653 △17

○지역사회서비스투자사업 856,958 737,069 119,889

경정 19,636,000원

경정 856,958,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,490,691 3,457,365 33,326

521 시·도비보조금등 3,490,691 3,457,365 33,326

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,490,691 3,457,365 33,326

○자원봉사센터 코디네이터지원 9,818 9,826 △8

○지역사회서비스투자사업 184,384 151,050 33,334

경정 9,818,000원

경정 184,384,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2014년도 추경 2 회 일반회계

사회복지과 77,002,712 76,934,576 68,136

500 보조금 77,002,019 76,933,015 69,004

510 국고보조금등 55,759,627 55,731,377 28,250

511 국고보조금등 55,759,627 55,731,377 28,250

511-01 국고보조금 55,759,627 55,731,377 28,250

○기초수급자 정부양곡 할인지원 526,353 550,855 △24,502

○재활보조기구교부사업 14,592 10,396 4,196

○노인돌봄 기본서비스 113,200 112,919 281

○노인돌봄 종합 서비스 305,127 305,128 △1

○노인복지관 운영 지원 0 34,987 △34,987

○경로당 냉난방비 등 한시지원 61,083 58,000 3,083

○노인인력활용 지원사업 1,458,566 1,451,366 7,200

○장애인 응급알림e 시범사업(성립전) 72,980 0 72,980

경정 526,353,000원

경정 14,592,000원

경정 113,200,000원

경정 305,127,000원

경정 0원

경정 61,083,000원

경정 1,458,566,000원

72,980,000원

520 시ㆍ도비보조금등 21,242,392 21,201,638 40,754

521 시·도비보조금등 21,242,392 21,201,638 40,754

521-01 시ㆍ도비보조금등 21,242,392 21,201,638 40,754

○재활보조기구교부사업 3,648 2,599 1,049

○중증장애인활동보조지원사업(시자체1급)

171,342 183,569 △12,227

○장애인직업재활시설 운영 222,700 190,700 32,000

○장애인복지관 운영 1,138,710 1,168,015 △29,305

○장애인재가복지센터 운영 110,735 105,926 4,809

○장애인주간보호시설 운영 377,297 361,124 16,173

○장애인공동생활가정 운영 181,941 214,341 △32,400

○장애인특별운송사업 147,768 143,359 4,409

○경로식당 무료급식 지원 130,344 123,705 6,639

○노인돌봄 기본서비스 48,514 48,394 120

○재가노인 복지시설 지원(등외자) 107,000 100,000 7,000

○노인복지관 운영 지원 322,477 287,490 34,987

○경로당 냉난방비 등 한시지원 123,500 116,000 7,500

경정 3,648,000원

경정 171,342,000원

경정 222,700,000원

경정 1,138,710,000원

경정 110,735,000원

경정 377,297,000원

경정 181,941,000원

경정 147,768,000원

경정 130,344,000원

경정 48,514,000원

경정 107,000,000원

경정 322,477,000원

경정 123,500,000원

700 보전수입등및내부거래 693 1,561 △868

720 내부거래 693 1,561 △868

721 전입금 693 1,561 △868

721-03 기타회계전입금 693 1,561 △868

○의료급여기금 특별회계 전입금 693 1,561 △868경정 693,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 가정복지과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2014년도 추경 2 회 일반회계

가정복지과 55,557,585 55,135,346 422,239

500 보조금 55,555,585 55,133,346 422,239

510 국고보조금등 34,907,312 34,837,450 69,862

511 국고보조금등 34,907,312 34,837,450 69,862

511-01 국고보조금 34,907,312 34,837,450 69,862

○다문화가족 통번역서비스사업 지원 12,426 11,026 1,400

○시간차등형보육(일시보육)지원 20,372 0 20,372

○안전지도 제작 및 성폭력·성범죄 예방교육

2,080 2,401 △321

○드림스타트 사업(성립전포함) 318,000 300,000 18,000

○청소년수련시설운영위원회 운영 지원 1,000 1,250 △250

○군구 청소년통합지원체계 운영 지원 41,500 40,000 1,500

○특별지원대상 청소년 지원 8,790 7,420 1,370

○다문화가족 방문교육 57,835 30,044 27,791

경정 12,426,000원

20,372,000원

경정 2,080,000원

경정 318,000,000원

경정 1,000,000원

경정 41,500,000원

경정 8,790,000원

경정 57,835,000원

520 시ㆍ도비보조금등 20,648,273 20,295,896 352,377

521 시·도비보조금등 20,648,273 20,295,896 352,377

521-01 시ㆍ도비보조금등 20,648,273 20,295,896 352,377

○만3~5세아 누리과정 보육료 5,649,103 5,431,501 217,602

○보육시설 냉난방비 68,825 62,455 6,370

○특수보육시설 운영비 29,355 31,016 △1,661

○평가인증 참여시설 지원 13,635 15,614 △1,979

○찾아가는 부모교육 운영 2,684 3,834 △1,150

○출산장려금 지원 1,626,000 1,512,000 114,000

○다문화가족 통번역서비스사업 지원 2,663 2,363 300

○안전지도 제작 및 성폭력·성범죄 예방교육

2,080 2,401 △321

○소년소녀가정 등 지원 38,935 42,640 △3,705

○청소년수련시설운영위원회 운영지원 1,000 1,250 △250

○군구 청소년통합지원체계 운영 지원 41,500 40,000 1,500

○특별지원대상 청소년 지원 3,710 3,180 530

○다문화가족 방문교육 12,393 6,438 5,955

○공공청소년수련시설 진로프로그램 운영(성립전포함)

5,000 0 5,000

○시간차등형보육(일시보육)지원 10,186 0 10,186

경정 5,649,103,000원

경정 68,825,000원

경정 29,355,000원

경정 13,635,000원

경정 2,684,000원

경정 1,626,000,000원

경정 2,663,000원

경정 2,080,000원

경정 38,935,000원

경정 1,000,000원

경정 41,500,000원

경정 3,710,000원

경정 12,393,000원

5,000,000원

10,186,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역경제과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2014년도 추경 2 회 일반회계

지역경제과 691,483 694,474 △2,991

500 보조금 662,443 665,434 △2,991

510 국고보조금등 447,197 449,254 △2,057

511 국고보조금등 447,197 449,254 △2,057

511-01 국고보조금 447,197 449,254 △2,057

○토양개량제 공급사업 1,758 2,090 △332

○유기질 비료 지원 15,139 16,864 △1,725

경정 1,758,000원

경정 15,139,000원

520 시ㆍ도비보조금등 215,246 216,180 △934

521 시·도비보조금등 215,246 216,180 △934

521-01 시ㆍ도비보조금등 215,246 216,180 △934

○토양개량제 공급사업 377 448 △71

○유기질 비료 지원 7,569 8,432 △863

경정 377,000원

경정 7,569,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 일자리창출과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2014년도 추경 2 회 일반회계

일자리창출과 969,133 883,397 85,736

500 보조금 969,133 883,397 85,736

510 국고보조금등 703,042 644,380 58,662

511 국고보조금등 703,042 644,380 58,662

511-01 국고보조금 703,042 644,380 58,662

○지역공동체 일자리사업 133,180 134,480 △1,300

○마을기업육성지원 사업 86,812 47,750 39,062

○지역맞춤형 일자리 창출 사업공모제 80,000 123,000 △43,000

○사회적기업 지역특화사업(SE24-365지원단 운영)

53,900 0 53,900

○지역맞춤형 일자리창출 사업 공모제(자율활용액)[성립전

] 10,000 0 10,000

경정 133,180,000원

86,812,000원

경정 80,000,000원

53,900,000원

10,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 266,091 239,017 27,074

521 시·도비보조금등 266,091 239,017 27,074

521-01 시ㆍ도비보조금등 266,091 239,017 27,074

○공공근로사업 113,589 114,000 △411

○지역공동체 일자리 사업 66,590 67,240 △650

○사회적기업 지역특화사업(SE-24-365지원단 운영)

11,550 0 11,550

○마을기업육성지원 사업 35,825 19,240 16,585

경정 113,589,000원

경정 66,590,000원

11,550,000원

35,825,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 위생관리과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

2014년도 추경 2 회 일반회계

위생관리과 171,196 127,446 43,750

500 보조금 151,196 107,446 43,750

520 시ㆍ도비보조금등 57,050 13,300 43,750

521 시·도비보조금등 57,050 13,300 43,750

521-01 시ㆍ도비보조금등 57,050 13,300 43,750

○어린이급식관리지원센터 운영 43,750 0 43,750경정 43,750,000원


